
                                                                                                       
 

Landsleir 2025 

5-12 juli 2025 skal det gjennomføres felles Landsleir i Gjøvik for alle speidere i 
Norges Speiderforbund og Norges KFUK/KFUM-speidere. 

Forhåndspåmelding: 1. januar 2025  

Bindende påmelding: 1. april 2025 

Informasjon om leiren finnes på www.landsleir.no. 

På denne siden vil du finne litt praktisk informasjon om leiren: 

 

Hva koster det? 

 Leiren vil koste ca 5.000 kroner pr deltaker. Dette inkluderer all mat, opphold og materiell, og 
transport med buss eller tog til og fra Stavanger. Innbetaling av leirkontingenten vil være ca i 
mai/juni 2025 og betales til Hundvågspeideren.   NB! Medlemskontingent som sendes ut i 
januar/februar MÅ være registrert før påmelding til leir. 

Hvordan melder jeg meg på? 

 Bindende påmelding vil være ca 1. april 2025 på gruppens nettside Speidernes landsleir 2025 - 
Hundvåg I speidergruppe  Viktig at foreldre melder speiderne på så raskt som mulig slik at 
gruppen vet hvor mange som deltar for å bestille/reservere transport til/fra leir. 

 Speidergruppa sørger for felles påmelding i min.speiding.no 

 Speidergruppen tar den avgjørelse i samarbeid med foreldre om barnet er klar for en uke på leir. 

 

Hva skal jeg ha med på leir? HUSK AT ALT MÅ MERKES MED NAVN! 

Vi anbefaler å pakke i tre deler: En mellomstor ryggsekk som er god å bære som dere kan ha på haik, en 
lett bag til klær som kan ligge i teltet, og en liten ryggsekk/dagstursekk dere kan ha med dere underveis i 
leiren. Husk at alt må kunne bæres samtidig fra bussen til leirplassen. 

 Speiderskjorte og speiderskjerf 

 Klær, skift og tøy for inntil 8 overnattinger. 

 Toalettsaker: tannbørste, tannkrem, såpe, håndkle osv. 

 Regntøy og gummistøvler 

 Ekstra par sko 

 Sovepose og liggeunderlag. Du kan ikke ha med feltseng/oppblåsbar stor madrass, men husk at 
dere skal på haik og trenger vanlig liggeunderlag. 

 Lommelykt 



                                                                                                       
 

 Kniv (ikke den største) 

 Caps, lue, solbriller 

 Batteribank til å lade mobilen (det vil være ladekasser under leiren. Det er ikke strøm tilgjengelig i 
teltområdet). 

 Har du behov for å ha med medisiner må du gi beskjed til lederne om dette under leiren. 

 Lommepenger: vi anbefaler ca 1.000 kr for en ukes leir, pluss litt ekstra om dere vil kjøpe noe på 
speider-sport. Det vil være butikk, kiosk og kafe på leiren. Det er litt over 1 t å gå fra leiren til 
Gjøvik sentrum. 

 Husk også å fylle på med datatrafikk på mobilen! 

Alt av fellesutstyr som telt, kokeutstyr, etc ordnes av gruppa 

 

For Rovere (over 16 år) 

 Rovere vil fungere som ledere /assistenter og har i tillegg egne aktiviteter og oppgaver under 
leiren. 

 Rovere vil bo i leir med egen tropp eller i stabsleir. 

 Alle over 16 år MÅ ha godkjent politiattest for å delta på leir! Dette må dere ordne i god tid før 
leiren og vise til en av lederne. 

 

Informasjon til foreldre: 

 Selv om barna er flinke til å klare seg selv, kan det i noen tilfeller være behov for at de av en eller 
annen grunn må reise hjem fra leir. Alle speidere må ha en kontaktperson tilgjengelig, som har 
mulighet til å hente barn på kort varsel under leiren.  

 Det er selvsagt mulig å besøke leiren. Et døgn vil barna være på haik, da er det tomt i leirområdet, 
men utover det er foreldre velkomne til besøk. 

 Under leiren ønsker vi at kontakt med foreldre går via lederne. Dere får selvsagt lov til å sende 
meldinger til barna, ringe dem, og de sender sikkert masse bilder til foreldre! Men om noe skjer 
enten hjemme eller på leiren, er det lederne som må håndtere saken.  

 Prisen på en landsleir er dessverre endel høyere enn vi er vant til. Dette skyldes at en landsleir er 
en mye større arrangement, som krever med planlegging, koordinering og styring. For å sikre at alt 
foregår riktig, og at leiren har alle nødvendige ressurser og beredskap på plass blir dessverre 
prisen pr speider så høy. Vi synes heller ikke det er riktig at de lederne som skal være med en hel 
uke (som tross alt tar av sin egen ferie for dette) skal betale for å være med, derfor dekker 
speidergruppa leiravgiften for disse. 

 Det er mulig å søke om støtte til deltakelse på aktiviteter. Ta kontakt med leder så kan vi hjelpe til 
med å få subsidiert kostnaden for leiren. 


